
3 sovrum Lägenhet till salu i Nerja, Málaga

Takvåning i centrala Nerja, med 3 sovrum och 2 badrum, nära Torrecilla-området, med 85m² privat terrass med jacuzzi
och fantastisk utsikt över havet och bergen.

Det ligger på tredje och sista våningen i en byggnad, byggd 2018, i den västra delen av Nerja, nära Verano Azul Park.
Byggnaden är modern och har hiss.
Det är sydvästläge vilket ger det härligt ljusinsläpp och vacker utsikt.
Det ligger några minuters promenad från Balcón de Europa och alla tjänster och de mest centrala stränderna, som
ligger bara 600 meter bort.

Från takterrassen, ett privilegierat utrymme, utrustat med solstolar, markis för skugga, matsal och vardagsrum,
utekök med diskmaskin, kylskåp, grill och en fantastisk jacuzzi, kan du njuta av familjens eller vänners
sammankomster och njuta av de underbara solnedgångarna i Nerja och otrolig utsikt över bergen och havet.

Fastigheten är fördelad på en våning plus den stora privata takterrassen, som nås från entréhallen, via bekväma
marmortrappor.

Denna underbara takvåning består av 3 sovrum med moderna inbyggda garderober, 2 badrum med dusch (ett av dem
med eget badrum), fullt utrustat kök öppet mot ett ljust och mysigt vardagsrum, med tillgång till en terrass.
Från det stora sovrummet finns utgång till en vacker terrass i västerläge.
Fastigheten har A/C-enheter i vardagsrummet och sovrummen.

En unik fastighet, med perfekt läge, funktionell, modern och ljus och dessutom med stor investeringspotential!!

Nerja ligger i den östra delen av provinsen, 50 km från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malagas flygplats och 1
timme från Sierra Nevada i Granada.
Den har cirka 22 000 invånare.
Nerja har ett privilegierat läge och njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  3 sovrum   2 badrum   126m² Bygg storlek
  126m² Tomtstorlek

620.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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